[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2014 года

                  № 7/36
О заключении  Контрольно-счетной палаты
Киришского        муниципального     района

по результатам экспертизы муниципальных

программ    муниципального    образования

Кусинское        сельское           поселение

Киришского      муниципального       района
Ленинградской области
Заслушав информацию председателя Контрольно-счетной палаты Киришского муниципального района Конопацкой Т.И. по результатам экспертизы муниципальных программ    муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского  муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского  муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию, предоставленную в заключении Контрольно-счетной палаты Киришского муниципального района и согласиться с выводами.
Глава муниципального образования                                                                            В.М.Лебедев
Разослано: в дело-2, Лебедев В.М.., Маркова О.Н.., Контрольно-счетная палата, прокуратура, СМИ
PAGE